



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-06072026-274160
CG-DL-E-06072026-274160

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3417]

नई दिल्ली, बुधवार, जुलाई 1, 2026/आषाढ 10, 1948

No. 3417]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JULY 1, 2026/ASHADHA 10, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 1 जुलाई, 2026

का.आ. 3552(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, १९५६ (१९५६का ४८) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा ३क की उपधारा (१) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के, सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग की अधिसूचना संख्या का.आ. ५१५७(अ) तारीख १२/११/२०२५ जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-२, खंड-३, उपखण्ड (ii), में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के पुणे जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग क्र. ५४८ डी जो कि जंक्शन एन.एच.४८ (पुराना एन.एच.४) से प्रारंभ होकर तळेगाव-चाकण-शिक्रापुर-न्हावरा मार्ग तक कि.मी.५४/००० से कि.मी. ८२/१२० (शिक्रापुर-न्हावरा खंड) डिजाईन लम्बाई कि.मी. २८/१२० तक के भूखंड में निर्माण (चौड़ाकरण/पेव्ह शोल्डर सहित २-मेग का बनाना, आदि) अनुरक्षण, प्रबन्ध और प्रचालन के लोक प्रयोजन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा ३ क की उपधारा (३) के अधीन का.आ.५१५७(अ) तारीख १२/११/२०२५ में "विज्ञानेस स्टैंडर्ड" और "दैनिक संध्या" तारीख ०१/०१/२०२६ में प्रकाशित किया गया था ;

जबकी सक्षम प्राधिकारी को धारा ३-ग के तहत दायर आपत्ती प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा ३ घ की उपधारा (१) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा ३ घ की उपधारा (१) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा ३ घ की उपधारा (२) के अनुसरण में, यह घोषणा करता है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि, सभी विल्लंगमों से मुक्त हो कर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के पुणे जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग क्र. ५४८डी जो कि जंक्शन एन.एच.४८ (पुराना एन.एच.४) से प्रारंभ होकर तळेगाव-चाकण-शिक्रापुर-न्हावरा मार्ग तक कि.मी. ५४/००० से कि.मी. ८२/१२० (शिक्रापुर-न्हावरा खंड) डिजाईन लम्बाई कि.मी. २८/१२० खंड के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण.

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: पुणे		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: शिरूर					
गांव का नाम: कासारी					
1	५९४ भाग	सरकारी	असिंचित	0.0367	सरकार गायरान 594 Part
2	५९७ भाग	निजी	सिंचित	0.0056	समाधान भाऊसाहेब सुर्यवंशी, अंकुश मनोहर सुर्यवंशी, पांडुरंग सर्जेराव सुर्यवंशी 597 Part
3	६०२ भाग	निजी	सिंचित	0.0051	रविंद्र बालासो सुर्यवंशी 602 Part
4	६०३ भाग	निजी	असिंचित	0.0169	कालिंदी दत्तात्रय पलशीकर, दत्तात्रय रामचंद्र पलशीकर 603 Part
5	६२७ भाग	निजी	सिंचित	0.0158	मधुकर सर्जेराव सुर्यवंशी, मनोहर देवराम सुर्यवंशी, तुषार भाऊसाहेब सुर्यवंशी 627 Part
6	६२८ भाग	निजी	सिंचित	0.0298	गणेश अर्जुन तोडकर, सुशीला पंदुरीनाथ भुजबल, मुकुंद पंदुरीनाथ भुजबल, राजेद्र पंदुरीनाथ भुजबल 628 Part
7	६२९ भाग	निजी	सिंचित	0.0332	राजाराम तुकाराम फुलावरे, प्रयमेश अशोक फुलावरे, अशोक राजाराम फुलावरे

					629 Part
8	६३० भाग	निजी	असिंचित	0.0036	सदाशिव गोपालराव पठारे 630 Part
9	६३२ भाग	निजी	सिंचित	0.0099	जितेन्द्र बालासाहेब खेडकर, रोहिणी दत्तात्रय रासकर, साहिल दत्तात्रय रासकर, सार्थक दत्तात्रय रासकर, सुनिता अनिल रासकर, संदीप पोपट घायरकर 632 Part
10	६४६ भाग	निजी	असिंचित	0.0117	उषा सदाशिव पठारे, राजाराम मारुती भुजबल 646 Part
11	६४७ भाग	निजी	सिंचित	0.0144	आनंदा नारायण भुजबल, ऊषा सदाशिव पठारे 647 Part
12	६५० भाग	निजी	असिंचित	0.0094	रविंद्र मारुती भुजबल, विजय मारुती भुजबल, सुशिला मारुती भुजबल, सुवर्णा संदिप धायरका, सिध्दी संभाजी ढमढेरे, गोरक्ष आवासाहेब काले. अयर्व गोरक्ष काले, तुकाराम गणपत भुजबल 650 Part
13	६५१ भाग	निजी	असिंचित	0.0177	माया भाऊसाहेब सूर्यवंशी, रंजना मनोहर सूर्यवंशी, सुशिला सर्जेराव सूर्यवंशी 651 Part
14	६५२ भाग	निजी	सिंचित	0.0094	भाऊसो गोपाल भोरडे, रावसो गोपाल भारेडे 652 Part
गांव का नाम: शिक्रापुर					
15	१२७८ भाग	निजी	असिंचित	0.0174	सहादु भाऊसो भुजबळ, सोमनाथ लक्ष्मण भुजबळ, रमेश लक्ष्मण भुजबळ, लक्ष्मण भाऊसो भुजबळ, वनिता मच्छींद्र भुजबळ, शुभम मच्छींद्र भुजबळ, मच्छींद्र लक्ष्मण भुजबळ, आशा मच्छींद्र कोल्हे, सुभद्रा मदन भोंगले, राजश्री मारुती भुजबळ 1278 Part
16	१३०५ भाग	निजी	असिंचित	0.018	अंजना शहाजीराव करंजे, मंगेश शहाजीराव करंजे, सुरेला उर्फ सरीता संतोष काटकर, सुरेला अशोक करंजे, विनोद अशोक करंजे, सारीका पंकज देशमुख, सोनाली अमोल धुमाल 1305 Part
17	१३०६ भाग	निजी	असिंचित	0.0085	नारायण ज्ञानोबा भुजबळ 1306 Part
18	१३०७	निजी	असिंचित	0.004	नारायण ज्ञानोबा भुजबळ

	भाग				1307 Part
19	१३०८ भाग	निजी	असिंचित	0.0047	नारायण ज्ञानोबा भुजबळ, विजय दत्तात्रय राऊत, उमेश जगन्नाथ गवारे, मधुकर काळुराम लोले, संभाजी शंकर दरवडे, रोहिदास बालासो भुजबळ रजनीकांत बालासो भुजबळ, अमोल गणपती लिघडे, मधुकर मनोहर दलवी, मोहन श्रीपतराव कदम, विठ्ठल शंकर पाटील, रोहिदास बालासो भुजबळ, अशोक भरत ढेकले, संतोष अरुण उगले, निलेश गणपत बेंद्रे, योगेश गणपत बेंद्रे, नवनाथ एकनाथ घायतडक, दत्तात्रय सोन्याबापू बडगुले, हनुमंत सुदाम घोलप, रूपाली प्रमोद राऊत, गुलाब दादाभाऊ पांडे, शालिनी नवनाथ घायतडक, अमोल गणपती लिघडे, सुखदेव बाबासाहेब पवार, अनिल गणपत बोराटे, निखत बेगम सरवर शेख, निखिल सुरेश सिदनकर, राजाराम बालासो राऊत, निखील प्रेमची पवार, गोकवंद दिगंबर शिंदे, नारायण दिगंबर शिंदे, विद्या संतोष कदम, अर्जुन पंढरीनाथ मिडगुले, स्वप्निल बाबासाहेब धुमाल, यमुना सर्जेराव घोलप, रविराज वसंत शिंदे, वासंती शिवाजी कलंबे, सूरज नारायण भुजबळ, विठ्ठल नानमाऊ दंडवते, चन्द्रशेखर रामदास दोरगे, पौर्णिमा प्रेमचंद गाजरे, प्रेमचंद साहेबराव गाजरे, संदिप नारायण लगड, योगेश गणपत बेंद्रे 1308 Part
20	१३३० भाग	निजी	सिंचित	0.004	लक्ष्मीबाई रंगनाथ भुजबळ, दत्तात्रय रंगनाथ भुजबळ, कमल शांताराम आगरकर, कमल मारुती गायकवाड, सुनंदा कैलास घोडेकर, आशा सतिश डोमाले, रामचंद्र नामदेव भुजबळ 1330 Part
21	१३३२ भाग	निजी	असिंचित	0.013	वत्सला बबनराव जाधव, राजेन्द्र पंढरीनाथ भुजबळ, राहुल गंगाधर जाधव 1332 Part
गांव का नाम: तलेगांव ढमढेरे					
22	१३०६ भाग	निजी	असिंचित	0.0013	भाऊसो लक्ष्मण तोडकर, साहेबराव लक्ष्मण तोडकर, बाबाजी लक्ष्मण तोडकर 1306 Part
23	१३०७ भाग	निजी	असिंचित	0.0023	वाळु प्रभु तोडकर 1307 Part
24	१३०८ भाग	निजी	असिंचित	0.0024	युवराज ज्ञानोबा तोडकर, विशाल ज्ञानोबा तोडकर, सुशिला ज्ञानोबा तोडकर, लक्ष्मीबाई बाळासाहेब भुजबळ, सुनिता विश्वनाथ ताठे, स्वाती दत्तात्रय म्हेत्रे,

					मनीषा किशोर रासकर, जगन्नाथ अशोक भुजबळ, नागेश अशोक भुजबळ, अतुल अशोक भुजबळ 1308 Part
25	१७३० भाग	निजी	असिंचित	0.0059	हिराबाई अर्जुन टिळेकर, बाळासो अर्जुन टिळेकर, प्रकाश अर्जुन टिळेकर, फुलाबाई किसन शिनलकर, सीमा गणपत वाव्हळ, लता ज्ञानेश्वर घायरकर, बाबासाहेब गेनवा टिळेकर, सोनूबाई उर्फ लिलाबाई धोंटीवा फुलसुंदर, साळुबाई दत्तात्रय गोरे, रंजनाबाई शंकर भुजबळ, अंजनाबाई पंजाबी महानुभाव, सुशिला मारुती भुजबळ, शिवाजी गेणुजी भुजबळ, गणपत गेणुजी भुजबळ, तान्हाबाई गेणुजी भुजबळ, किसन गेणुजी भुजबळ, चक्रधर दत्तात्रय टिळेकर, राजेन्द्र दत्तात्रय टिळेकर, अतुल अशोक भुजबळ, जगन्नाथ अशोक भुजबळ, नागेश अशोक भुजबळ, बाळासो तुकाराम भुजबळ, पोपट पांडुरंग टिळेकर, लक्ष्मीबाई विठोबा भुजबळ, पोपट विठोबा भुजबळ, अरुण विठोबा भुजबळ, जगदीश संभाजी भुजबळ अ.पा.क. शांताबाई संभाजी भुजबळ, राजेन्द्र संभाजी भुजबळ अ.पा.क. शांताबाई संभाजी भुजबळ, पंडीत संभाजी भुजबळ अ.पा.क. शांताबाई संभाजी भुजबळ, ज्ञानेश्वर नामदेव भुजबळ, संतोष नामदेव भुजबळ, शांताराम नामदेव भुजबळ, यशोदा नामदेव भुजबळ, मिना वामन वेल्हेकर, यमुनाबाई सिताराम भुजबळ, अंजनाबाई सिताराम भुजबळ, दौलत सिताराम भुजबळ, संपत सिताराम भुजबळ, निशा महानुभाव, लक्ष्मण बाबुराव भुजबळ, बाळासाहेब बाबुराव भुजबळ, सुभाष बाबुराव भुजबळ 1730 Part
26	१७३१ भाग	निजी	असिंचित	0.0019	पोपट विठोबा भुजबळ, अरुण विठोबा भुजबळ, लक्ष्मीबाई विठोबा भुजबळ, राजेंद्र संभाजी भुजबळ अ.पा.क. शांताबाई संभाजी भुजबळ, पंडीत संभाजी भुजबळ अ.पा.क. शांताबाई संभाजी भुजबळ, जगदीश संभाजी भुजबळ अ.पा.क. शांताबाई संभाजी भुजबळ, ज्ञानेश्वर नामदेव भुजबळ, संतोष नामदेव भुजबळ, शांताराम नामदेव भुजबळ, मिना वामन वेल्हेकर, यशोदा नामदेव भुजबळ 1731 Part
27	१७९० भाग	निजी	असिंचित	0.0361	बाबासाहेब गेनवा टिळेकर, सोनूबाई उर्फ लिलाबाई धोंटीवा फुलसुंदर, साळुबाई दत्तात्रय गोरे, रंजनाबाई शंकर भुजबळ, अंजनाबाई पंजाबी महानुभाव, सुशिला मारुती भुजबळ 1790 Part

28	३९६० भाग	निजी	असिंचित	0.0069	ज्ञानोबा शंकर जकाते, रंगनाथ राधोबा भुजबळ, दिलीप संपतराव दमदेरे, संदिप कुंडलिक दमदेरे, दत्तात्रय कोटीवा जाधव, संजीवनी विश्वनाथ भुजबळ, हनुमंत किसन भुजबळ, मंगला शंकर दोरगे, नारायण शंकर नर्के, राजश्री विष्णु शिवले, वंदना चंद्रकांत सादिगले, सुदामराव मारुती घुमे, शोभा राजेन्द्र शिनलकर, संदीप बबन खेडकर, दत्तात्रय विनायक पिता कृष्ण धुवे, सोपान दगडु भुजबळ, सुखदेव तुकाराम भुजबळ, अविनाश अमोल पिता लक्ष्मण घुमे, फारुख महेबुब शेख, शितल हिरामण तुरकुंडे, विलास हरिभाऊ राऊत, नागनाथ वसवराज सुर्यवंशी, मिनाक्षी बाळासो भुजबळ, राधीका बाळासो भुजबळ, निखिल बाळासो भुजबळ, उज्जला कैलास लोहार, बाळासाहेब हरिभाऊ भुजबळ, अपर्णा अनिल दमदेरे, विलास गोविंद भुजबळ, मारुती खंहु खेडकर, संगीता संजय जाधव, शोभा गुलाबराव वाझे, संगिता उमेश दौडकर, नवनाथ सोपानराव सुर्यवंशी, दामोदर दिनानाथ सोनकुसरे, सुभाष जयवंतराव भुजबळ, दत्तात्रय पांडुरंग शिंदे, सोमनाथ वसंतराव पाटील, संजय दिगंबर गायकवाड, मनोहर आप्पासो जमदाडे, दत्तात्रय चंद्रकांत वावळे, राजेन्द्र लक्ष्मण घायरकर, गणेश राजाराम सायकर, विमल महादेव भुजबळ, सुनिता परशराम भुजबळ, तेजल अशोक भुजबळ, नर्मदा राजाराम सायकर, मंदाबाई गोरक्ष भुजबळ, चंद्रकला शांताराम खेडकर, सुनिता रमेश भुजबळ, निलेश राजाराम नर्के, नवनाथ शिवाजी जकाते, विजय कुमार विष्णु लोखंडे, श्रीकांत बाळासाहेब भुजबळ, संतोष भाऊसाहेब भुजबळ, स्वप्निल एकनाथ खेडे, महेश सुभाष नांदखिले, धनंजय रंगनाथ हििंगसे, शैलजा ज्ञानेश्वर फुलसुंदर, मनोहर शामराव परदेशी, जयश्री विकास भुजबळ, परसराम वहिरु भुजबळ, अशोक वहिरु भुजबळ, संजीवनी विश्वनाथ भुजबळ, हनुमंत किसन भुजबळ, मिनाक्षी बाळासाहेब भुजबळ, महादेव वहिरु भुजबळ, कुंडलिक शांताराम कदम, सुरेश बाळा भुजबळ, विमल संभाजी सेडे, राजेन्द्र रामचंद्र रासकर, आदिनाथ श्रीपती वेताल, पदमाकर ज्ञानोबा गोरे, संजय बापुसाहेब भुजबळ, महेश सुभाष नांदखिले, गुरुनाथ सूर्यकांत पाटील, योगेश जगन्नाथ भुजबळ, अविनाश श्रीधर कुलाडे, मच्छिंद्र कोंडीबा गाडीलकर, राजेश प्रभाकर मुसळे, अभिजित अरुण नर्के, श्रीकांत लक्ष्मण कदम, कमलेश कचर दास फिरोदिया, बाबुराव गणपत रोडे, शशिकला प्रकाश रोडे, बाळकृष्ण बाबुराव रोडे, राजेन्द्र बाबुराव रोडे, दत्तात्रय माधवराव सांगळे, शांताबाई दशरथ
----	-------------	------	---------	--------	---

					भुजबळ, शरद दशरथ भुजबळ, सुरेश दशरथ भुजबळ, रमेश दशरथ भुजबळ, शोभा शिवाजी बनकर, शुभांगी विनायकराव तिखे, गुलाबराव साहेबराव गवळे, प्रभाकर गणपत मुसळे, विलास लक्ष्मण पाटील, सुनिल आदप्पा विरासदार, शंकर पार्वती दोरगे, बाळासो पार्वती दोरगे, कृष्णाजी गोपाळ धुवे, शिरूर तालुका प्राथमिक शिक्षक सह. पतसंस्था मर्या. तळेगाव दमदेरे, संजय ज्ञानोबा भुजबळ, केशव वामन पवार, संतोष देवकर चौधरी, राजेन्द्र भगवत भुजबळ, अशोक अंबादास दहिफले, रियाज अहमद गतिम गौस मोमिन, अलका सुरेन्द्र सातपुते, बाळासो तुकाराम रसाल, बापु दगडु शिर्के, शशिकला शंकर राव शिंदे, शिवाजी विष्णु नर्के, लक्ष्मी रघुनाथ भुजबळ, अशोक हरचंद वाहिले, प्रदिप कांतीलाल मेटे, संगीता सुभाष पैठणकर, नजमा रफिक मोमीन, सरस्वती यादव गायकवाड, नामदेव अंकुश राव भोईटे, शितल ब्रिजेश मुसळे, कृष्णाजी गोपाळ धुवे, दत्तात्रय कृष्णाजी धुवे, कल्पना अशोक वाहीले, शरद बाजीराव पवार, विक्रान्त साहेबराव शिंदे, निशा नवनाथ भुजबळ (३९६०/१ भाग, ३९६०/२/१ भाग, ३९६०/२/२ भाग) 3960 Part
29	३९६२ भाग	निजी	असिंचित	0.0001	सुभाष रघुनाथ शिनलकर, लक्ष्मण कृष्णा कदम, पार्वती लक्ष्मण कदम, गणपत घोटीवा, राजेन्द्र ज्ञानोबा गोरे, सुरेखा कोटीवा भुजबळ, श्रीकृष्ण मंदिर महानुभाव मठ तळेगाव दमदेरे, सुरेश भवरलाल पुजारी, यशोदाबाई नारायण शिंदे (३९६२/१ भाग, ३९६२/२ भाग) 3962 Part
30	३९६५ भाग	निजी	असिंचित	0.0031	संजय अंबादास भुजबळ, उत्तम अंबादास भुजबळ, लिलाबाई अंबादास भुजबळ, चंद्रकांत रामदास भुजबळ, दिगंबर भिमाजी तोडकर, रुक्मिणी धर्मनाथ शिनलकर, संजय संभाजी भुजबळ, चंद्रभागा संभाजी भुजबळ, विमल शिवाजी भुजबळ, सुरेखा सुभाष गदादे 3965 Part
31	३९७० भाग	निजी	असिंचित	0.0021	संजय अंबादास भुजबळ, उत्तम अंबादास भुजबळ, लिलाबाई अंबादास भुजबळ, चंद्रकांत रामदास भुजबळ, दिगंबर भिमाजी तोडकर, रुक्मिणी धर्मनाथ शिनलकर, संजय संभाजी भुजबळ, चंद्रभागा संभाजी भुजबळ, विमल शिवाजी भुजबळ, सुरेखा सुभाष गदादे 3970 Part

32	३९७१ भाग	निजी	असिंचित	0.0033	मच्छिद्र बबनराव नरके, सत्यवान बबनराव नरके, सिताराम बबनराव नरके सत्यवान बबनराव नरके, मच्छिद्र बबनराव नरके, सिताराम बबनराव नरके, रोहिणी राकेश रत्नपारसी, विक्रम दिलीप मोरात, किशोर दशरथ रासकर, छाया विजय शेलार, रमेश सोपानराव नरके, कोमल विक्रम मोरात, वर्षा गुलाब भुजवल, सोनाली सोमनाथ शिर्के, सुनिल सोपान नरके, प्रशांत बाळासाहेब रासकर, किरण अंकुश काळे, चारुदत्त सिताराम नरके, चिन्मय मच्छिद्र नरके, हरित सिताराम नरके, अविनाश मुरलीधर दमदेरे, महेश बाबासाहेब दमदेरे, प्रीतम अरुण पिंगळे, दिपक दत्तात्रय घुगे, जगदीश एकनाथ नावंदर, कावेरी मधुकर कळमकर, मयूरी निखील कळमकर, मोहिनी ज्ञानेश्वर पिंगळे, सविता संभाजी चव्हाण (३९७१/१ भाग, ३९७१/२ भाग) 3971 Part
33	३९७८ भाग	निजी	सिंचित+असिंचित	0.0026	संजय अंबादास भुजबळ, उत्तम अंबादास भुजबळ, लिलाबाई अंबादास भुजबळ, चंद्रकांत रामदास भुजबळ, दिगंबर भिमाजी तोडकर, रुक्मिणी धर्मनाथ शिनलकर, संजय संभाजी भुजबळ, चंद्रभागा संभाजी भुजबळ, विमल शिवाजी भुजबळ, सुरेखा सुभाष गदादे, पोपट रामदास भुजबळ, निलेश पोपटराव भुजबळ 3978 Part
34	३९७९ भाग	निजी	सिंचित	0.0203	रंजना लक्ष्मण शिंदे, राजाराम विष्णु नरके, विजयकुमार ज्ञानेश्वर नरके, जयप्रकाश ज्ञानेश्वर नरके, सुनिलदत्त ज्ञानेश्वर नरके चंद्रकांत उत्तम भुजबळ, बबन गणपत खेडकर, सुभद्रा सुरेश नरके, निलेश सुरेश नरके, निलिमा सुरेश नरके, प्रियांका विनोद कोढे, प्रविण सुरेश नरके, भगवान मुरलीधर पिंगले, अरूण मुरलीधर पिंगले, सुनिल मुरलीधर पिंगले, मंदा पांडुरंग सायकर, सुजाता नानसाहेब झगडे, नंदा मुरलीधर पिंगले, प्रभाकर बबन ताठे, बसंत तुकाराम खेडकर, भगवान भिमाजी भवर, बबनराव शंकरराव गुंड, चंद्रकांत पांडुरंग मायने, पोपट नानासो माने, श्रीदेवी शंकर श्रिगीरी, एकनाथ दशरथ शित्रकर, विलास बालकृष्ण रासकर, प्रभाकर पंढरीनाथ भोईर, सुमन विठ्ठल हनामके, दगडु दत्तात्रय बाजारे, रघुनाथ पांडुरंग जाधव त्रयंबक विष्णु भोंगले, दिगंबर भिताजी तोडकर, सोमनाथ ज्ञानदेव कुदले, संगिता अंकुश ढमढेरे, दिपक सुभाष समाणे, मधुसुदन भालचंद दुरुगकर, राजेन्द्र बबनराव नरके, संजय बबनराव नरके, शरद बबनराव नरके, सुवर्णा राजेन्द्र नरके,

					माधवी राजेन्द्र नरके, स्नेहल राजेन्द्र नरके, उदय राजेन्द्र नरके, जगन्नाथ विठ्ठलराव ढमढेरे, अशोक दत्तात्रय गायकवाड, उषा विलास बाघ, विलास अनंत बाघ, राम शामराव बाघमारे, उद्धव शामराव बाघमारे, अमित अनंता घुमे, अतुल अनंता घुमे मैना अनंता घुमे (३९७९/१ भाग , ३९७९/२ भाग) 3979 Part
35	३९८० भाग	निजी	सिंचित	0.0345	रविकिरण मोतीलाल शहा 3980 Part
36	३९८१ भाग	निजी	असिंचित	0.0046	महादेव भैरू भुजबळ, परसराम भैरू भुजबळ, अशोक भैरू भुजबळ 3981 Part
Total				0.4162	

[फा. सं. RO/MUM/NH(O)/2023-24/54/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 1st July, 2026

S.O. 3552(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, Department of Road Transport and Highways number **S.O. 5157(E) dated 12/11/2025**, published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for **Construction of (Widening/two lane with paved shoulder etc.) maintenance, management and operation of National Highway No.NH-48 (Old NH-4) near Talegaon-Chakan- Shikrapur-Nhavara Section of NH-548D in the stretch of land Km 54/000 to Km 82/120 (Shikrapur to Nhavara Section) Design Length- Km 28.120 District of Pune in the state of Maharashtra.**

And whereas the substance of the said notification **S.O. 5157(E) dated 12/11/2025**, has been published in “**Business Standard (English)**” and “**Dainik Sandhya (Marathi)**” Both Dated **01/01/2026** ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure falling National Highway No.-48 (Old NH-4) near Talegaon-Chakan- Shikrapur-Nhavara Section of NH-548D in the stretch of land Km 54/000 to Km 82/120 (Shikrapur to Nhavara Section) Design Length- Km 28.120 District of Pune in the state of Maharashtra.

State: MAHARASHTRA			District: PUNE		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Shirur					
Village: Kasari					
1	594 Part	Government	Unirrigated	0.0367	Government Gairan 594 Part
2	597 Part	Private	Irrigated	0.0056	Samadhan Bhausaheb Suryavanshi, Ankush Manohar Suryavanshi, Pandurang Sarjerao Suryavanshi 597 Part
3	602 Part	Private	Irrigated	0.0051	Ravindra Balaso Suryavanshi 602 Part
4	603 Part	Private	Unirrigated	0.0169	Kalindi Dattatraya Palshikar, Dattatraya Ramchandra Palshikar 603 Part
5	627 Part	Private	Irrigated	0.0158	Madhukar Sarjerao Suryavanshi, Manohar Devram Suryavanshi, Tushar Bhausaheb Suryavanshi 627 Part
6	628 Part	Private	Irrigated	0.0298	Ganesh Arjun Todkar, Sushila Pandhurnath Bhujbal, Mukund Pandhurnath Bhujbal, Rajendra Pandhurnath Bhujbal 628 Part
7	629 Part	Private	Irrigated	0.0332	Rajaram Tukaram Phulaware, Praymesh Ashok Phulaware, Ashok Rajaram Phulaware 629 Part
8	630 Part	Private	Unirrigated	0.0036	Sadashiv Gopalrao Pathare 630 Part
9	632 Part	Private	Irrigated	0.0099	Jitendra Balasaheb Khedkar, Rohini Dattatraya Raskar, Sahil Dattatraya Raskar, Sarthak Dattatraya Raskar, Sunita Anil Raskar, Sandeep Popat Ghayarkar 632 Part
10	646 Part	Private	Unirrigated	0.0117	Usha Sadashiv Pathare, Rajaram Maruti Bhujbal 646 Part
11	647 Part	Private	Irrigated	0.0144	Ananda Narayan Bhujbal, Usha Sadashiv Pathare 647 Part
12	650 Part	Private	Unirrigated	0.0094	Ravindra Maruti Bhujbal, Vijay Maruti Bhujbal, Sushila Maruti Bhujbal, Suvarna

					Sandeep Dhayarka, Siddhi Sambhaji Dhamdhere, Goraksh Abasaheb Kale, Ayurve Goraksh Kale, Tukaram Ganpat Bhujbal. 650 Part
13	651 Part	Private	Unirrigated	0.0177	Maya Bhausahab Suryavanshi, Ranjana Manohar Suryavanshi, Sushila Sarjerao Suryavanshi 651 Part
14	652 Part	Private	Irrigated	0.0094	Bhauso Gopal Bhorde, Ravso Gopal Bharede 652 Part
Village: Shikrapur					
15	1278 Part	Private	Unirrigated	0.0174	Sahadu Bhauso Bhujbal, Somnath Laxman Bhujbal, Ramesh Laxman Bhujbal, Laxman Bhauso Bhujbal, Vanita Machhindra Bhujbal, Shubham Machhindra Bhujbal, Machhindra Laxman Bhujbal, Asha Machhindra Kolhe, Subhadra Madan Bhongle, Rajshri Maruti Bhujbal 1278 Part
16	1305 Part	Private	Unirrigated	0.018	Anjana Shahajirao Karanje, Mangesh Shahajirao Karanje, Surela urf Sarita Santosh Katkar, Surela Ashok Karanje, Vinod Ashok Karanje, Sarika Pankaj Deshmukh, Sonali Amol Dhumal 1305 Part
17	1306 Part	Private	Unirrigated	0.0085	Narayn Dnyanoba Bhujbal 1306 Part
18	1307 Part	Private	Unirrigated	0.004	Narayn Dnyanoba Bhujbal 1307 Part
19	1308 Part	Private	Unirrigated	0.0047	Narayan Dnyanoba Bhujbal, Vijay Dattatraya Raut, Bhumesht Jagannath Gaware, Madhukar Kaluram Lole, Sambhaji Shankar Darwade, Rohidas Balaso Bhujbal, Rajnikant Balaso Bhujbal, Amol Ganpati Lighde, Madhukar Manohar Dalvi, Mohan Sripatrao Kadam, Vitthal Shankar Patil, Rohidas Balaso Bhujbal, Ashok Bharat Dhekle, Santosh Arun Ugle, Nilesh Ganpat Bendre, Yogesh Ganpat Bendre, Navnath Eknath Dhayatdak, Dattatraya Sonyabapu Baddhule, Hanumant Sudam Gholap, Rupali Pramod Raut, Gulab Dadabhau Pandey, Shalini Navnath Dhayatdak, Amol Ganpati Lighde, Sukhdev Babasaheb Pawar, Anil Ganpat Borate, Nikhat Begum Sarwar Shaikh, Nikhil Suresh Sidankar, Rajaram Balaso Raut, Nikhil Premchi Pawar, Gokvand Digambar Shinde, Narayan Digambar Shinde, Vigha Santosh Kadam, Arjun Pandhari Nath Midgule, Swapnil Bubasaheb Dhumal, Yamuna Sarjerao Gholap, Raviraj Vasant Shinde, Vasanti Shivaji Kalmbe, Suraj Narayan Bhujbal, Vithal Nanbhau Dandwate, Chandrashekhar Ramdas Dorge, Pournima Premchand Gajre, Premchand Sahebrao

					Gajare, Sandeep Narayan Lagad, Yogesh Ganpat Bendre 1308 Part
20	1330 Part	Private	Irrigated	0.004	Laxmibai Ranganath Bhujbal, Dattatraya Ranganath Bhujbal, Kamal Shantaram Agarkar, Kamal Maruti Gaikwad, Sunanda Kailas Ghodekar, Asha Satish Domale, Ramchandra Namdev Bhujbal 1330 Part
21	1332 Part	Private	Unirrigated	0.013	Vatsala Babanrao Jadhav, Rajendra Pandharinath Bhujbal, Rahul Gangadhar Jadhav 1332 Part
Village: Talegaon Dhamdhere					
22	1306 Part	Private	Unirrigated	0.0013	Bhauso Laxman Todkar, Sahebrao Laxman Todkar, Babaji Laxman Todkar 1306 Part
23	1307 Part	Private	Unirrigated	0.0023	Valu Prabhu Todkar 1307 Part
24	1308 Part	Private	Unirrigated	0.0024	Yuvraj Dnyanoba Todkar, Vishal Dnyanoba Todkar, Sushila Dnyanoba Todkar, Laxmibai Balasaheb Bhujbal, Sunita Vishwanath Tathe, Swati Dattatray Mhetre, Manisha Kishore Raskar, Jagannath Ashok Bhujbal, Nagesh Ashok Bhujbal, Atul Ashok Bhujwal 1308 Part
25	1730 Part	Private	Unirrigated	0.0059	Hirabai Arjun Tilekar, Balaso Arjun Tilekar, Prakash Arjun Tilekar, Phulabai Kisan Shinalkar, Seema Ganpat Vavhal, Lata Dnyaneshwar Ghayrkar, Babasaheb Genwa Tilekar, Sonubai alias Lilabai Dhontiva Fulsunder, Salubai Dattatray Gore, Ranjanabai Shankar Bhujwal, Anjanabai Punjabi Mahanubhav, Sushila Maruti Bhujbal, Shivaji Genuji Bhujbal, Ganpat Genuji Bhujbal, Tanhabai Genuji Bhujbal, Kisan Genuji Bhujbal, Chakradhar Dattatray Tilekar, Rajendra Dattatray Tilekar, Atul Ashok Bhujbal, Jagannath Ashok Bhujbal, Nagesh Ashok Bhujbal, Balaso Tukaram Bhujbal, Popat Pandurang Tilekar, Laxmibai Vithoba Bhujbal, Popat Vithoba Bhujbal, Arun Vithoba Bhujbal, Jagdish Sambhaji Bhujbal A.P.A. Shantabai Sambhaji Bhujbal, Rajendra Sambhaji Bhujbal A.P.A. Shantabai Sambhaji Bhujbal, Pandit Sambhaji Bhujbal A.P.A. Shantabai Sambhaji Bhujbal, Dnyaneshwar Namdev Bhujbal, Santosh Namdev Bhujbal, Shantaram Namdev Bhujbal, Yashoda Namdev Bhujbal, Mina Vaman Belhekar, Yamunabai Sitaram Bhujbal, Anjanabai Sitaram Bhujbal, Daulat Sitaram Bhujbal, Sampat Sitaram Bhujbal, Nisha Mahanubhav, Laxman Baburao Bhujbal, Balasaheb Baburao Bhujbal, Subhash Baburao Bhujbal 1730 Part

26	1731 Part	Private	Unirrigated	0.0019	Popat Vithoba Bhujbal, Arun Vithoba Bhujbal, Lakshmibai Vithoba Bhujwal, Rajendra Sambhaji Bhujbal A.P.K. Shantabai Sambhaji Bhujbal, Pandit Sambhaji Bhujbal A.P.K. Shantabai Sambhaji Bhujbal, Jagdish Sambhaji Bhujbal A.P.C. Shantabai Sambhaji Bhujbal, Dyaneshwar Namdev Bhujbal, Santosh Namdev Bhujbal, Shantaram Namdev Bhujbal, Mina Vaman Venhekar, Yashoda Namdev Bhujbal 1731 Part
27	1790 Part	Private	Unirrigated	0.0361	Babasaheb Genwa Tilekar, Sonubai alias Lilabai Ghontiva Fulsundar, Salubai Dattatraya Gore, Ranjanabai Shankar Bhujbal, Anjanabai Punjabi Mahanubhav, Sushila Maruti Bhujbal 1790 Part
28	3960 Part	Private	Unirrigated	0.0069	Dnyanoba Shankar Jakate, Ranganath Radhoba Bhujbal, Dilip Sampatrao Damdere, Sandeep Kundalik Damdere, Dattatraya Kotiva Jadhav, Sanjeevani Vishwanath Bhujbal, Hanumant Kisan Bhujbal, Mangala Shankar Dorge, Narayan Shankar Narke, Rajshree Vishnu Shivle, Vandana Chandrakant Sadigale, Sudamrao Maruti Ghumey, Shobha Rajendra Shinalkar, Sandeep Baban Khedkar, Dattatraya, Vinayak son Krishna Dhuv, Sopan Dagadu Bhujbal, Sukhdev Tukaram Bhujbal, Avinash, Amol Son Laxman Ghumey, Farookh Mahebub Shaikh, Shital Hiranman Turkunde, Vilas Haribhau Raut, Naganaya Vasavaraj Suryavanshi, Meenakshi Balaso Bhujbal, Radhika Balaso Bhujbal, Nikhil Balaso Bhujbal, Ujjala Kailash Lohar, Babasaheb Haribhau Bhujbal, Aparna Anil Damdere, Vilas Govind Bhujbal, Maruti Khanhu Khedkar, Sangeeta Sanjay Jadhav, Shobha Gulabrao Vaze, Sangeeta Umesh Daundkar, Navnaya Sopanrao Suryavanshi, Damodar Dinanath Sonkusare, Subhash Jaywantrao Bhujbal, Dattatray Pandurang Shinde, Somnath Vasantrao Patil, Sanjay Digambar Gaikwad, Manohar Appaso Jumdade, Dattatraya Chandrakant Vavle, Rajendra Laxman Ghayarkar, Ganesh Rajaram Saikar, Vimal Mahadev Bhujbal, Sunita Parsharam Bhujbal, Tejal Ashok Bhujbal, Narmada Rajaram Saikar, Mandabai Goraksh Bhujbal, Chandrakala Shantaram Khedkar, Sunita Ramesh Bhujbal, Nilesh Rajaram Narke, Navnath Shivaji Jakate, Vijay Kumar Vishnu Lokhande, Shrikant Babasaheb Bhujbal, Santosh Bhausaheb Bhujbal, Swapnil Eknath Khede, Mahesh Subhash Nandkhile, Dhananjay Ragannath Hingse, Shailja Dnyaneshwar Fullsundar, Manohar Shamrao Pardeshi, Jayashree Vikas Bhujbal, Parasram

					Wahiru Bhujbal, Ashok Wahiru Bhujbal, Sanjivani Vishwanath Bhujbal, Hanumant Kisan Bhujbal, Meenakshi Balasaheb Bhujbal, Mahadev Wahiru Bhujbal, Kundalik Shantaram Kadam, Suresh Bala Bhujbal, Vimal Sambhaji Sede, Rajendra Ramchandra Raskar, Adinath Sripati Vetal, Padmakar Dnyanoba Gore, Sanjay Bapusaheb Bhujbal, Mahesh Subhash Nandkhile, Gurunath Suryakant Patil, Yogesh Jagannath Bhujbal, Avinash Shreeghar Kulade, Machhindra Kodiva Gadilkar, Rajesh Prabhakar Musale, Abhijit Arun Narke, Shrikant Laxman Kadam, Kamlesh Kachar Das Firodia, Baburao Ganpat Rode, Shashikala Prakash Rode, Balkrishna Baburao Rode, Rajendra Baburao Rode, Dattatraya Madhavrao Sangle, Shantabai Dashrath Bhujbal, Sharad Dashrath Bhujbal, Suresh Dashrath Bhujbal, Ramesh Dashrath Bhujbal, Shobha Shivaji Bankar, Shubhangi Vinayakrao Tikhe, Gulabrao Sahebrao Gawle, Prabhakar Ganpat Musale, Vilas Laxman Patil, Sunil Adappa Virasdar, Shankar Parvati Dorge, Balaso Parvati Dorge, Krishnaji Gopal Ghuve, Shirur Taluka Primary Teacher Co. Patsanstha Marya Talegaon Damdere, Sanajy Dnyanoba Bhujbal, Keshav Vaman Pawar, Santosh Devkar Choudhary, Rajendra Bhagwat Bhujbal, Ashok Ambadas Dahiphale, Riyaz Ahmed Gatim Gaus Momin, Alka Surendra Satpute, Balaso Tukaram Rasal, Bapu Dagdu Shirke, Shashikala Shankar Rao Shinde, Shivaji Vishnu Narke, Laxmi Raghunath Bhujbal, Ashok Harchand Vahile, Pradip Kantilal Mete, Sangeeta Subhash Paithakar, Najma Rafiq Momin, Saraswati Yadav Gaikwad, Namdev Ankush Rao Bhoite, Shital Brijesh Musale, Krishnaji Gopal Dhuve, Dattatray Krishnaji Dhuve, kalpana Ashok Vahile, Sharad Bajirao Pawar, Vikrant Sahebrao Shinde, Nisha Navnath Bhujbal (3660/1 Part, 3960/2/1 Part, 3960/2/2 Part) 3960 Part
29	3962 Part	Private	Unirrigated	0.0001	Subhash Raghunath Shinalkar, Laxman Krishna Kadam, Paravti Laxman Kadam, Ganpat Ghotiva Gawari, Rajendra Dnyanoba Gore, Surekha Kotiva Bhujbal, Shri Krishna Mandir Mahanubhav Math Talegaon Damdere, Suresh Bhavarlal Pujari, Yashodabai Narayn Shinde (3962/1 Part, 3962/2 Part) 3962 Part
30	3965 Part	Private	Unirrigated	0.0031	Sanjay Ambadas Bhujbal, Utam Ambadas Bhujbal, Lilabai Ambadas Bhujbal, Digambar Bhimaji Todkar, Chandrakant Ramdas Bhujbal, Rukmini Dharmanath Shinalkar, Sanjay Sambhaji Bhujbal, Chandrabhaga Sambhaji Bhujbal, Vimal Shivaji Bhujbal Surekha

					Subhash Gadade 3965 Part
31	3970 Part	Private	Unirrigated	0.0021	Sanjay Ambadas Bhujbal, Utam Ambadas Bhujbal, Lilabai Ambadas Bhujbal, Digambar Bhimaji Todkar, Chandrakant Ramdas Bhujbal, Rukmini Dharmanath Shinalkar, Sanjay Sambhaji Bhujbal, Chandrabhaga Sambhaji Bhujbal, Vimal Shivaji Bhujbal Surekha Subhash Gadade 3970 Part
32	3971 Part	Private	Unirrigated	0.0033	Machhindra Babanrao Narake, Satyavan Babanrao Narake, Sitaram Babanrao Narake Satyavan Bamanrao Narke, Machhindra Babanrao Narke, Sitaram Babanrao Narke, Rohini Rakesh Ratraparsi, Vikam Dilip Morat, Kishore Dashrath Raskar, Chhaya Vijay Shelar, Ramesh Sopanrao Narke, Komal Vikram Morat, Varsha Gulab Bhujwal, Sonali Somnath Shirke, Sunil Sopan Narke, Prashant Balasaheb Raskar, Kiran Ankush Kale, Charudat Sitaram Narke, Chinmay Machhidra Narke, Harit Sitaram Narke, Avinash Muralidhar Damdere, Mahesh Babasaheb Damdere, Pritam Arun Pingale, Deepak Dattatray Ghuge, Jagdish Eknath Navander, Kaveri Madhukar Kalamkar, Mayuri Nikhil Kalamkar, Mohini Dnyaneshwar Pingale, Savita Sambhaji Chavan (3971/1 Part, 3971/2 Part) 3971 Part
33	3978 Part	Private	Irrigated + Unirrigated	0.0026	Sanjay Ambadas Bhujbal, Utam Ambadas Bhujbal, Lilabai Ambadas Bhujbal, Digambar Bhimaji Todkar, Chandrakant Ramdas Bhujbal, Rukmini Dharmanath Shinalkar, Sanjay Sambhaji Bhujbal, Chandrabhaga Sambhaji Bhujbal, Vimal Shivaji Bhujbal Surekha Subhash Gadade, Popat Ramdas Bhujbal, Nilesch Popatrao Bhujbal 3978 Part
34	3979 Part	Private	Irrigated	0.0203	Ranjana Laxman Shinde, Rajaram Vishnu Narake, Vijaykumar Dnyaneshwar Narake, Jayaprakash Dnyaneshwar Narake, Sunildutt Dnyaneshwar Narake Chandrakant Uttam Bhujbal, Bawan Ganpat Khedkar, Subhadra Suresh Narke, Nilesch Suresh Narke, Nilima Suresh Narke, Priyanka Vinod Kodhe, Pravin Suresh Narke, Bhagwan Muralidhar Pingle, Arun Muralidhar Pingle, Sunil Muralidhar Pingle, Manda Pandurang Saikar, Sujata Nansaheb Jagde, Nanda Muralidhar Pingle, Prabhakar Bawan Tathe, Basant Tukaram Khedkar, Bhagwan Bhimaji Bhawar, Vawanrach Shankarao Gund, Chandrakant Pandurang Mayne, Parrot Nanaso Mane, Sridevi Shankar Srigiri, Eknath Dashrath Shitrarkar, Vilas Balakrishna Raskar,

					Prabhakar Pandharinath Bhoir, Suman Vitthal Hanamke, Dagdu Dattatray Bazaar, Raghunath Pandurang Jadhav Trimbak Vishnu Bhongle, Dingabar Bhattaji Todkar, Somnath Gyandev Kudle, Sangita Ankush Dhamdhere, Deepak Subhash Samane, Madhusudan Bhalchand Durugkar, Rajendra Babanrao Narke, Sanjay Babanrao Narke, Sharad Babanrao Narke, Suvarna Rajendra Narke, Madhavi Rajendra Narke, Snehal Rajendra Narke, Uday Rajendra Narke, Jagannath Vithathalrao Dhamdhere, Ashok Dattatray Gaikwad, Usha Vilas Bagh, Vilas Anant Bagh, Ram Shamrao Baghmare, Uddhav Shamrao Waghmare, Amit Anantha Ghume, Atul Anantha Ghume Maina Anantha Ghume (3979/1 Part, 3979/2 Part) 3979 Part
35	3980 Part	Private	Irrigated	0.0345	Ravikiran Motilal Shah 3980 Part
36	3981 Part	Private	Unirrigated	0.0046	Mahadev Bhairu Bhujbal, Parasram Bhairu Bhujbal, Ashok Bhairu Bhujbal 3981 Part
Total				0.4162	

[F. No. RO/MUM/NH(O)/2023-24/54/3D]
SHAIKH AMINKHAN, Director